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SUKUYHDISTYS SIHVO ry    Turku 02.06.2026 

 

Hyvä sukuyhdistyksen jäsen   Jäsentiedote 1/2026 

 

Olemme nyt kesän kynnyksellä. Paras aika vuodesta edessä. Nauttikaamme riemurinnoin kesän 
tulosta. 

SUKUTAPAAMINEN 250-VUOTIAASSA HEINOLASSA 8.8.2026 

 

Tervetuloa sukuyhdistyksen kesätapaamiseen 250-vuotisjuhlavuottaan viettävään Heinolaan lauantaina 
8.8.2026! 

OHJELMA 

Kokoonnumme klo 11:00 Harjupaviljongin kahvilaan (Kauppakatu 30, Heinola). Harjulta avautuu näkymät 
kaupunkiin ja Kymen virralle. Itse Harjupaviljonki on ainutlaatuinen ja näkemisen arvoinen jugend-tyylinen 
rakennus. Nautimme siellä vohvelikahvit, joita varten ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään 
ennakkotilaus. 

Harjupaviljongilta laskeudutaan alas kaupungin keskustaan, jossa vierailemme Käkisalmi museossa 
(Kauppakatu 9). Museossa on ryhmällemme opastus. Museon yhteydessä on Käki-kahvila, josta saa 
herkullisia paikan päällä leivottuja leivonnaisia, kuten aitoja karjalanpiirakoita. Käki-puodista on saatavilla 
mm. Suotniemen hopeisia riipuksia ja Postikortteja Käkisalmesta-kirjoja. 

Käkisalmi-museolta siirrytään parin korttelin matka Heinolan torin ja Maaherranpuisto ohi Lääninkivalteri 
Aschanin talomuseoon opastetulle kierrokselle (Kauppakatu 3b). Talo on valmistunut 1780-luvulla 
lääninkivalterin residenssiksi. Puutarha on 1700-luvun lopun tyyliin rakennettu. 

Ilmoittautumiset tapaamiseen pyydetään viimeistään 26.6.2026 eeva@loukonen.com. Museoiden 
pääsymaksut ja Harjupaljongin ruokailut ovat omakustanteisia. Sukuyhdistys tarjoaa museoiden opastukset. 
Ilmoita ilmoittautumisen yhteydessä Harjupaviljongin ruokalistalta valitsemasi ateria. Ruokalistat (Makeat 
vohvelit, suolaiset vohvelit ja salaatit ja tapakset) löytyvät täältä  https://harjupaviljonki.fi/tarjolla/  

LISÄINFORMAATIOTA 

Harjupaviljongin tuntumassa on pysäköintipaikkoja jonkin verran, reippaimmat voivat nousta harjulle 
Piestanyn rantatieltä lähteviä naköalaportaita pitkin. Heinolan keskustassa mm. Maaherranpuiston laidassa 
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Kymenkartanonkadulla on hyvin pysäköintitilaa. Maksullisia pysäköintipaikkoja kaupungissa ei ole 
ollenkaan, mutta joillakin alueilla on aikarajoitettu pysäköinti. 

Kymen virran ylittävien siltojen alla on viehättävä Siltasaaren kahvila-ravintola, jossa on 8.8. elävää 
musiikkia ”Siltasaari Live - Aron goes Elvis” ja ravintola on avoinna klo 22 saakka. Tapahtumaan on vapaa 
pääsy ja tänne voisivat halukkaat kokoontua illaksi jatkamaan sukutapaamista epävirallisemmissa 
merkeissä. Siltasaari on osittain ulkoilmaravintola, joten säätilanne tulee ottaa huomioon (osoite Siltasaari 
1).  

MAJOITUS 

Jos haluatte tulla jo edellisenä iltana tai jäädä seuraavaksi yöksi, niin Kylpylähotelli Kumpelista keskustan 
tuntumasta voi kysellä majoitusta. Heinäsaaren Camping-alueen mökki- tai aittamajoitusvaraus tai Caravan-
paikan varaus kannattaa tehdä pikaisesti. 

Runsaasti erilaista majoitusta ja erilaisia liikuntamahdollisuuksia tarjoaa Vierumäki-resort, joka sijaitsee n. 
14 km päässä kaupungin keskustasta. 
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MUUTA KOETTAVAA JA NÄHTÄVÄÄ HEINOLASSA 

Lisäksi Heinolassa voi käydä vaikka rantapuistossa kävelyllä ja morjestaa Suomen suurinta poppelia. 
Keskustassa on muutamia ruokaravintoloita, joista voi suositella mm. Kettu ja Kana- ravintolaa, jonne 
kannattaa tehdä pöytävaraus.  

Heinolan lintuhoitola on kaupungin suosituin matkailukohde. Siellä pääsee tutustumaan luonnonvaraisiin 
lintuihin lähietäisyydeltä. Se on avoinna klo 10-19. Lintuhoitolan vieressä on ainakin lapsia kiinnostava 
Perhepuisto Bongari, jossa on liikennepuisto, pumptrack-rata, parkourpuisto, kepparipuisto ja skeittipuisto, 
joka myös on avoinna 10-19.  

Heinolan kirkonkylässä on 7.-8.8. Multamäkifest, jossa esiintyjinä ovat perjantaina mm. Pete Parkkonen, 
Nypykät ja Kake Randelin, lauantaina pihadisco ja esiintyjinä mm. Olavi Uusivirta ja Dingo.  

Jos liikunnallinen toiminta kiinnostaa, niin nyt on hyvä tilaisuus käydä heittelemässä frisbeetä moneen 
kertaan palkitulla radalla. Heinolan Kippasuon alueelle vuonna 2004 perustettu ja kippis2020-hankkeen 
myötä kehitetty Heinola DiscGolfPark World on yksi maailman suurimmista frisbeegolfkeskuksista. 
Kippiksellä voit pelata viittä eri rataa, joista Pro-rata on neljänä vuonna peräkkäin valittu maailman Top10-
ratojen joukkoon. 

 

Lisätietoja vierailukohteistamme ja muista aktiviteeteista Heinolassa löytyy näistä linkeistä 

Harjupaviljonki https://harjupaviljonki.fi/  

Käkisalmi-museo https://kakisalmimuseo.fi/  

Kivalterin talo  https://www.heinola.fi/hyvinvointi-ja-vapaa-aika/museot/laaninkivalteri-aschanin-talo/  

Siltasaari   https://heinolansiltasaari.fi/ 

Kylpylähotelli Kumpeli https://www.kumpeli.fi/  

Heinäsaari Camping  https://www.visitheinasaari.fi/  

Vierumäki-Resort https://vierumaki.fi/ 

Lintuhoitola  https://www.heinola.fi/hyvinvointi-ja-vapaa-aika/lintuhoitola/ 

Perhepuisto Bongari https://www.heinola.fi/hyvinvointi-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-
ulkoilu/ulkoliikunta/perhepuisto-bongari/ 

Multamäki-Fest https://multamakifest.fi/ 

Kippasuon frisbee-golf https://kippis.org/  
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Jäsenmaksu 

Jäsenmaksun eräpäivä oli 15.2.2026.  Mikäli olet unohtanut suorituksen toivomme pikaista 
pankissa käyntiä. 

Yhdistyksen tilinumero on FI75 5723 8120 2377 46, summa 45 € ja viite 5911. Ne jäsenet, jotka 
kuuluvat myös Karjalaliittoon maksavat jäsenmaksunsa liiton laskutuksen mukana.  

 

 

Sukuyhdistyksen tuotteet ja kirjakampanja 

Sukuyhdistyksen tuotteita on edelleen saatavilla ja hinnatkaan eivät ole muuttuneet.  

• Juuttikassi, jossa on sukuyhdistyksen logo ja punaiset tai mustat sangat, 15 € ja pari kassia 
tarjouksena 28 €. Kassi ja sukukirja yhteishintaan 50 €. Lähetyksiin lisätään postikulut. 

• Pöytäviirin hinta on 40 €.  
• Isännän viirejä on kahta kokoa: Isomman isännänviirin pituus on 4,5 metriä ja se on 

suunniteltu lipputankoon, jonka korkeus on 10 -12 metriä. Isomman viirin hinta on 90 €. 
Lyhyempi isännän viiri on pituudeltaan 3 m. Sen hinta on 60 €. Postitse lähetettävien 
isännän- ja pöytäviirien hintaan lisätään postikulut (10 €). Viirien tilaajille toimitetaan myös 
lippukirja.  

• Mukit, joissa on sukuyhdistyksen logo ja sukunimi: punaiset ja mustat 12 € kpl ja valkoiset 
10 € kpl. Mukeja emme lähetä postissa särkymisvaaran takia.  Toimitustavasta sovitaan 
aina erikseen. 

Kaikki tuotteet maksetaan sukuyhdistyksen tilille FI75 5723 8120 2377 46 ennen niiden 
lähettämistä. Viitenumero annetaan tilattaessa. 

 

 

Mukavaa kesää toivottelee 

Pekka Puttonen, sukuyhdistyksen puheenjohtaja  Eeva Loukonen, sukuyhdistyksen sihteeri 

pekka.puttonen@elisanet.fi  eeva@loukonen.com 


